
Regionalbus-Linie 507

Ankunft Zug aus Ri. Bad Ischl 
(Anschluss wird abgewartet)

21:17 23:21

Bad Ischl Bahnhof 21:23 01:23
Roith b.Bad Ischl Brachbergstraße 21:26 01:26
Mitterweißenbach Traunbrücke 21:29 01:29
Mitterweißenbach Kößlbachbrücke 21:31 01:31
Langwies/Traun Traunbrücke 21:33 01:33
Langwies/Traun Aritzbachstraße 21:34 01:34
Lahnstein/Traun Traunsteg 21:36 01:36
Steinkogel Bahnhst 21:41 01:41
Roith b.Ebensee Kirche 21:42 01:42
Roith b.Ebensee Lahnsiedlung 21:44 01:44
Roith b.Ebensee Landsgraben 21:45 01:45
Ebensee Schwaigerweg 21:46 01:46
Ebensee Kainzenstraße 21:47 01:47
Ebensee Webereistraße 21:48 01:48
Ebensee Bahnhof 21:50 01:50
Ebensee Bahnhofstraße/Schulgasse 21:51 01:51
Ebensee Alte Saline 21:52 01:52
Ebensee Hauptstraße 21:53 01:53
Traunkirchen Siegesbach 21:57 01:57
Traunkirchen Ortsplatz 21:58 01:58
Traunkirchen Winkl 22:00 02:00
Traunkirchen Bräuwiese 22:02 02:02
Traunkirchen Viechtau 22:03 02:03

Bad Ischl Bahnhof - Laakirchen Schulen

salzkammergut 2024 – 
Eröffnung des Kulturhauptstadt-Jahres

Sonderfahrplan 20.-21.01.2024

Altmünster/Traunsee Pühret 22:04 02:04
Altmünster/Traunsee Agrarbildungszentrum 22:05 02:05
Altmünster/Traunsee Hochholz 22:06 02:06
Altmünster/Traunsee B145/Schlosspark 22:07 02:07
Altmünster/Traunsee B145/Marktstraße 22:08 02:08
Altmünster/Traunsee Solarbad 22:09 02:09
Gmunden Toscanapark 22:11 02:11
Gmunden Yachtclub 22:12 02:12
Gmunden Franz-Josef-Platz 22:14 02:14
Gmunden Satoristraße 22:15 02:15
Gmunden Keramik 22:17 02:17
Gmunden Abzw Bahnhof 22:18 02:18
Gmunden Molkerei [a]22:19 [a]02:19
Gmunden Aubauerstraße [a]22:20 [a]02:20
Oberweis Ort [a]22:25 [a]02:25
Laakirchen Neue Heimat [a]22:27 [a]02:27
Laakirchen Reintalsiedlung [a]22:28 [a]02:28
Laakirchen Zur Überfuhr [a]22:30 [a]02:30
Laakirchen Danzermühl [a]22:31 [a]02:31
Laakirchen Gmundner Straße [a]22:33 [a]02:33
Laakirchen Rathausplatz [a]22:34 [a]02:34
Laakirchen Schulen [a]22:35 [a]02:35

[a] … Hält nur zum Aussteigen

www.ooevv.at
OÖVV App:
Mobile Fahrplanauskunft und Ticket-App


